Direction générale des finances publiques Trésor Public Titulaire Du compte 
Code banque Code guichet N° du compte Clé RIB Domiciliation GIP Formation 

Tout au Long de la vie 
28 rue de Saurupt 
54000 Nancy 

10071 54000 00001013199 03 TPNANCY 

IBAN : FR76 1007 1540 0000 0010 1319 903 BIC : TRPUFRP1 

 Chèque de 135 € (cent trente cinq euros) à l’ordre de l’agent comptable du GIP – Ne pas oublier de signer le 
chèque - Le chèque peut être au nom d’une autre personne. A renvoyer par courrier à l’adresse ci-dessous * 

Dossier à envoyer par mail dans les 24 heures :   gip-cel-inscriptions@ac-nancy-metz.fr